bns, quod eadem bona nobis vendidisset justo tituto proprietatis. Qui ni-

inirum Bazzo sepedictus filium suum Henricum nomine bonis eisdem in-

vestiri postulavit. Super quo nostrum asaensum impetravit, interposita tali

condicione, quod in festo Walburgis de bonis eisdem solvet annuum censum,

tres solidos colon. Cum vero dictus H. debitum camis solverit, ille qui

dictis bonis fuerit jure investiendus . dabit tres solidos colon. et sie investi-

tur integraliter solus de bonis prfeUbatis, hoc nobis et dictis heredibus com-

promititentibiis quod piescriplaa condi^ip »a nobis r«t ab ipiis ws^ iege $&

peijpetuBm obsencel^ir, Eodem .tempore qnidapi .B»iidolfus wimne ven-

didit nobis sub eodem jure quatuor jugera pro decem et octo solidis, tali

condicione interposita, quod idem Bandolfns, singulis annie in festo s. Luce

solvet ecclesie duos sol. Colon, pro annao censu. Item quidam Amel&>
ricus in eadem vi IIa Vischele vendidit nobis viginti jugera pro qnsr

tuor marcis et dimidia. De quibus scilicet bonis idem Amatricus solvet

sepedicte ecclesie in festo s. Luce quatuor sol. Colon, eodem jure qug^

sui)eriores. Testes sunt Henricus grangiarius, henricus succentor monachi.

Conradu8> mag ister de wilike, Reimarus, Gozwinus conversi Cam-

*) Of^xit Saturn, «u« bem Cod. Camp.
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pensis. Walframus Kracke, Henricus ^pallidus, Theodericas de Roth«, Hen-

ricuB Brabantinus milites. Henricus pleWnus de^ Yi^chele et

theodericns frater suus. .Henricus de Kothnsen judex coniitis et Randolfus

frater suus. Joannes, Arnoldus, Theodericns de Steinrode, Hermannns de

palnde scabini. Godefridus de Schophoven et alii quam plures.

.. • Nr..V.

]Det StSln. @riiif4of ßottrab noii ^oil^ftebetticflätigt ein i>on

fciltem Stitbei; Sotl^ai: bcm Stlofltt Ütppini^ot^tn netlteletteS

^hA»iUffnm, ba$ aSe (Bittet, mi^t ütfu ®Hfi iiiiiei;|aUi

feiltet (Vtaffd^afi ettofitie; um i>et ^t^Mtniitsbli^ftit gegen

i|tt ftei frftt foWeti, 1260-

Conra4os,dei'graq»i ««nfte . QoV^iefMs e€|i>le4ie; Angbi^pit^qpus, Ytalie

archicancellarius, Notum facimus universis. Quod illius libertatis seu in-

dulti concessionem, quam fecit dilectus germanus noster Lotharius olim

comes Hoestadensis bone memorie, dilectis in Christo abbatisse et con-

ventui in Eppinchdven cistercien. ordinis, admittimus et ratam habemus,

quoad curtem, de qua noster esse debebat homo Lutbertus civis nuyssiensis

frater dilecti clerici nostri Lambert! canonici nuyssiensis, et homagio, quod

nobis inde fieri deberet, per ipsum Luthertum et ejus herides, renunciamus

simpUciter et precise. Huius quidem libertatis concessio seu indultum talis

fecit, quod quecunque bona feodalia prefate abbatissa et conventus sibi

compararent infra comitatum Hoestadensum, quod illa ipsarum

essent proprietas, nee deberent a comitibus pro tempore Hoestad^i. aliquo

jure feodfdi de coetero impugnari, sed a tali dnere penitus fore exempta. .

In huius itaque rei testimonium presentem literam nostri sigilli munimine

fecimus roborari. Datum Colonie secundo eil. februarii. Anno domini

millesimo dneentesimo sexagesimo.

I

Nr. VI. :

Set fttttet {Mttttd^ um Smesifetttg fil^enft bet Kbtet l&amp

eitteti deihten )it SitUi^ mh eiiteStetite )n Sangenfeifl, 1299. >)

UniTersis presentibut et futnris ad qaos presentes literas perrenire

üonti^erit. Ego henricus de Lonenburgh^) mileS) notum fieri cupio et

recognoBco per.presentes, quod de consensu etiToluntate gotsde uxoris mee

legitime« concadi genrasii, godefridi . filiomm meomm, hermelme, aleydiset

*) Äu« bem Cod. Camp.
*) «u« bem Cod. Camp.

4 3»iWen bem Jöotfe Staifi unb bet 9leupet»gutt liegt ein ^au«
Soöenbutg.
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gnde ülianuB,' herednnt meottim n pr^eada et 6iib' testimonio virornm fide

dignomm doidlaoram Arnoidi deWylioke, wilhelmf de Tremenibeitt'et wil-

heltti dicCi FrMt militBin. Item hernuaini ^ti Breys fC sibcMl fratfis

ipniu scabinornm na^si^ti* de<äinate ueam iittra termines parocbie d«

Wylicke cdntentaai et nnaiii maro^m. dttiarioxura bonorum et legafiom

animi cesBiis tölTendam singnlis annifl ilerpetao, de qüibusdam agfris, pratis,

palndibüs etarea sitia in Langenseist;*) ob saluteni et reinediam animarum

mee, nxoris mee prredicte snpörBlitis et qnondam legitinie mee defmicte, H.

patris et AI. matris . • . . god. et hermeline eo^jugis eiusdem. Cc^roram'-

qae tam progealtoramt quam raccestonim meormn, mlempni doaaokme in

elemoBynam pure et slmplicitercoBtaili viris religlosiB Duo. abbat! et onn-

ventai monasterli Campen.' otd» Cittterc. com omni' juris integritate, quo mihi

et heredibns meis post me attinebant et nsqae in presens attinnisse dignos«*

cnntnr tam decima . quam marca annui ceneus snpradicte. Ita sane qmod

proventifs d«cirae et inaree prefatarom post discessum nienm ac Aleydis

filie mee isnprascripte in refecAionem dicti eonventns conTerti debebunt atqne

ecmsolacionem« Ut axitem predictam ^(mttcionem sepedictis Abbat! et con-

ventni ex omni parte roboremns Ego nxor Jnea et omnes liberi mei snperinb